EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 045/2019

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao Inciso XII, do art. 67 da Lei Orgânica do Município de Dois Vizinhos, visando

suprir vagas em seu Quadro Efetivo de Pessoal, CONVOCA as candidatas, a seguir

relacionadas, regularmente aprovadas em Concurso Público, com base no Edital 001/2018, por

ordem de classificação, para o cargo de Professor de Educação Infantil, para comparecer

junto ao Departamento de Gestão de Pessoas, na Prefeitura Municipal, localizada na Av. Rio

Grande do Sul, 130, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 15h30, para entrega da

documentação exigida e o encaminhamento aos exames médicos pré-admissionais, no prazo de

10 (dez) dias:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DAS CANDIDATAS CLASSIFICAÇÃO
Silvia Silene Gaio 11º Lugar

Elenice da Silva Moraes 12º Lugar

Cleia Fabiane Winck 13º Lugar

Taina Cittadin 14º Lugar

Elis Regina Bavaresco 15º Lugar

Soleika Gorete Lunkes 16º Lugar

Catia Regina Reuter 17º Lugar

Simone Pinheiro Achre 18º Lugar

Aniely Cristina Martins Beliski 19º Lugar

Franciele Quevedo dos Santos 20º Lugar

Naiara dos Santos Boeno 21º Lugar

DOIS VIZINHOS - PR, 09 de julho de 2019.

Raul Camilo Isotton
Prefeito